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) DELICIAS AC

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

020

598,690.43
3,473,245.78

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

4,071,936 21

0.00
0.00

0.00

272362268
0.00

2,677,248 41
0.00
0.00

9,416.72

55,790.99

4,127,727.20

2019
604,812.22
530,535.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,135,347 53
0.00

0.00

0.00
2,703,566.22
0.00
-2,620,812.33
0.00

0.00
9,416.70
92,170.59
1,227,518.12

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corte Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Rribli ;
F P atr

io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2020

3,682,816.70
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,582,816.70

0.00

0.00

0.00
1.037.59

0.00
0.00

1,037 59

3,583,854.29

0.00
0.00
0.00

0.00

543,872.91
56,617.40
487,255.51
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

543 872 91

4,127,727.20

739,225.02
0.00

0.00]

0.00]
0.00

0.00]

0.00]
0.00]

739,225.02

0.00

0.00)

0.00
1,037.59

0.00]
0.00

1,037 59|

740,262.61

0.00)
0.00
0.00]

0.00

487,255.51
-142,464.82
629,720.33
0.00

0.00
0.00)

0.00
0.00]
0.00

487,255.51

1,227,518.12
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